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NN Konb Pycna
002/16 71D Fyenan

Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
006/16 y

Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
009/16 y

Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
010/16 y

Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
011/16 y

Hukonaesuny

CBepeHusn

Konb PycnaH Hukonaesun4

005793

10.07.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

16.02.2016

01.02.2016

07.02.2016

01.02.2016

05.02.2016

OO6BbeKT oueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecraTta

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU yCNyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaThbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOVMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHus TC

OnpeaeneHne pbiHOYHOMN
CTOUMOCTM YyCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpeaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW YCAYr No
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro cpeacTBa

OnpepneneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexxaeHus TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



013/16

017/16

019/16

020/16

021/16

022/16

025/15

027/16

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

19.02.2016

02.02.2016

04.03.2016

29.02.2016

29.02.2016

03.02.2016

06.03.2016

06.03.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHuns TC

OnpegeneHne CTOMMOCTHY Npa.a
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLeHNE
yTpaTbl TOBApPHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTU yCNyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaThbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



030/16

031/16

032/16

033/16

034/16

035/16

039/16

041/16

042/16

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBny

1M Konb PycnaH
Hunkonaesun4

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

1N Konb PycnaH
Hunkonaesun4

M Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

12.03.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

18.03.2016

16.02.2016

16.02.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro cpeacTBa

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TpaHCNOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpencTBea

OnpepeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCT@HOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsa

OnpeaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpegeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTW YCAyr no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro cpeacTBa

OnpepnesneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexxaeHus TC

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAapHON (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



043/16

044/16

045/16

046/16

048/16

049/16

050/16

053/16

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

1M Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

1M Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

11.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

31.03.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne CTOMMOCTM NMpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNnE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTU, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTHM NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpegeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YyCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMNOPTHOro CpeacTBa

OnpeneneHne pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexxaeHus TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCT@HOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTsea

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



316/16

318/16

319/16

845/16

846/16

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

1M Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Konb6 PycnaH
Hukonaesu4

15.03.2016

17.03.2016

28.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpefeneHne CTOMMOCTM NMpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNnE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTU, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHuns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTHM NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM NpaBa COBCTBEHHOCTH
Ha 3eMeJIbHbIA Y4acToK

OnpeaeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM MpaBa CO6CTBEHHOCTW
Ha 3eMeJibHbI/ Yy4acToK

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



