

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Колб Руслан Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		005793		
Дата включения в реестр членов РОО		10.07.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
002/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
006/16	ИП Колб Руслан Николаевич	01.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
009/16	ИП Колб Руслан Николаевич	07.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
010/16	ИП Колб Руслан Николаевич	01.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
011/16	ИП Колб Руслан Николаевич	05.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

013/16	ИП Колб Руслан Николаевич	19.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
017/16	ИП Колб Руслан Николаевич	02.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
019/16	ИП Колб Руслан Николаевич	04.03.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
020/16	ИП Колб Руслан Николаевич	29.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
021/16	ИП Колб Руслан Николаевич	29.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
022/16	ИП Колб Руслан Николаевич	03.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
025/15	ИП Колб Руслан Николаевич	06.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
027/16	ИП Колб Руслан Николаевич	06.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

030/16	ИП Колб Руслан Николаевич	12.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
031/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
032/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
033/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
034/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
035/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
039/16	ИП Колб Руслан Николаевич	18.03.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
041/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
042/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

043/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
044/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
045/16	ИП Колб Руслан Николаевич	16.02.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
046/16	ИП Колб Руслан Николаевич	11.03.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
048/16	ИП Колб Руслан Николаевич	21.03.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
049/16	ИП Колб Руслан Николаевич	21.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
050/16	ИП Колб Руслан Николаевич	21.03.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
053/16	ИП Колб Руслан Николаевич	31.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная

316/16	ИП Колб Руслан Николаевич	15.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
318/16	ИП Колб Руслан Николаевич	17.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
319/16	ИП Колб Руслан Николаевич	28.03.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
845/16	ИП Колб Руслан Николаевич	21.03.2016	Определение рыночной стоимости права собственности на земельный участок	Рыночная
846/16	ИП Колб Руслан Николаевич	21.03.2016	Определение рыночной стоимости права собственности на земельный участок	Рыночная